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Lehsen

Jorge

Ivan

Antonio Amilcar
Jacobo

Raul

Javier
Emmanuel
Fernando
Jesus Antonio
Pedro
Antonio
Mario

Richar
Antona
Miguel Angel
Natxo
Francisco Javier
Josue

Ivan

Carmen
Pablo
Eduardo
Diego

Angel Luis
Markitos
Palmira
Alfonso
Miguel Angel
Sergio

Sidahmed Ahmed
Alvarado Gonzélez

Alvarado Gonzalez
Perea Correa
Calvo Jiménez
Gutiérrez Mufioz
Del Moral Mufioz
Alvarado Amor
Alvarado Camara
Nufiez Sanchez
Mufioz Valencia
Mufioz Barragén
Gomez Fernandez
Tinatoa Parra
Antona

Hernando Aragon
Chapinal Del Valle
Guayerbas Rojo
Gomez Manzanero
Sanchez Lopez
Mendoza Gutiérrez
Bonilla Valero
Guerra Garrido
Calvo Jiménez
Duran Mufioz
Duque Ahijado
Amor Blazquez
Gomez Lopez
Serrano Colilla
Guerra Garrido

Masculino 1 SENIOR Masculino
Masculino 2 SENIOR Masculino
Masculino 3 SENIOR Masculino
Masculino 1 VETERANO Masculino
Masculino 4 SENIOR Masculino
Masculino 5 SENIOR Masculino
Masculino 6 SENIOR Masculino
Masculino 7 SENIOR Masculino
Masculino 2 VETERANO Masculino
Masculino 3 VETERANO Masculino
Masculino 4 VETERANO Masculino
Masculino 5 VETERANO Masculino
Masculino 8 SENIOR Masculino
Masculino 9 SENIOR Masculino
Masculino 10 SENIOR Masculino
Masculino 6 VETERANO Masculino
Masculino 11 SENIOR Masculino
Masculino 7 VETERANO Masculino
Masculino 8 VETERANO Masculino
Masculino 12 SENIOR Masculino
Femenino 1 VETERANO Femenino
Masculino 13 SENIOR Masculino
Masculino 14 SENIOR Masculino
Masculino 15 SENIOR Masculino
Masculino 16 SENIOR Masculino
Masculino 17 SENIOR Masculino
Femenino 2 VETERANO Femenino
Masculino 9 VETERANO Masculino
Masculino 18 SENIOR Masculino
Masculino 19 SENIOR Masculino

www.evedeport.es

Nufiez run Atletismo Novés
UDAT

UDAT

UDAT Talavera

VELADA RUNNERS

26 Millas

100% Natural Training
100% Natural Training

26 Millas
100%natural traini

100%Natural Training

Ac endure project

PARACUELLOS DE JARAMA
CAMALI TEAM

100% Natural Training
Asociacion Atletica Torrijos

00:18:48 3'08"/km
00:19:02 3'10"/km
00:19:18 3'13"/km
00:19:19 3'13"/km
00:19:26 3'14"/km
00:20:00 3'20"/km
00:20:03 3'20"/km
00:20:04 3'20"/km
00:20:07 3'21"/km
00:20:26 3'24"/km
00:20:49 3'28"/km
00:21:26 3'34"/km
00:21:30 3'35"/km
00:21:34 3'35"/km
00:21:50 3'38"/km
00:21:53 3'38"/km
00:21:56 3'39"/km
00:22:03 3'40"/km
00:22:29 3'44"/km
00:22:37 3'46"/km
00:22:39 3'46"/km
00:22:45 3'47"/km
00:22:51 3'48"/km
00:22:58 3'49"/km
00:23:01 3'50"/km
00:23:13 3'52"/km
00:23:29 3'54"/km
00:23:37 3'56"/km
00:23:50 3'58"/km
00:23:55 3'59"/km
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31 110 Jose Antonio Prieto Martin Masculino 10 VETERANO Masculino 00:24:25 4'04"/km
32 82 Isabel Lépez Pintor Perez Femenino 3 VETERANO Femenino Talavera training 00:24:25 4'04"/km
33 143 Jose Luis Martinez Dorado Masculino 11 VETERANO Masculino 00:24:33 4'05"/km
34 150 Diego Colado De La Cruz Masculino 20 SENIOR Masculino 00:24:35 4'05"/km
35 21 Juan Manuel Casitas Soto Masculino 12 VETERANO Masculino CAFES CAMALI-TECNICA2 00:24:36 4'06"/km
36 136 Carlos Vazquez Garcia Masculino 21 SENIOR Masculino 00:24:39 4'06"/km
37 46 Jesus Fernandez Blazquez Masculino 13 VETERANO Masculino 00:24:46 4'07"/km
38 79 Alberto Iniesto Diaz Masculino 14 VETERANO Masculino CDA ESPARTANOS TALAVERA 00:24:47 4'07"/km
39 127 Juan Carlos Sanchez Sanchez Masculino 15 VETERANO Masculino 00:24:58 4'09"/km
40 93 Carlos Miguel Sanchez Masculino 16 VETERANO Masculino Asociacion Fondistas Toledanos. 00:25:12 4'12"/km
41 87 Berta Martin Bautista Femenino 1 SENIOR Femenino UDAT 00:25:18 4'13"/km
42 70 Sandro Gonzélez Bautista Masculino 22 SENIOR Masculino UDAT 00:25:20 4'13"/km
43 1 Guillermo Aljama Prieto Masculino 23 SENIOR Masculino 00:25:33 4'15"/km
44 11 Pablo Berenguer Jara Masculino 17 VETERANO Masculino CUENCA 00:25:37 4'"16"/km
45 29 Andrés Corrochano Garcia Masculino 18 VETERANO Masculino Talavera Training 00:25:39 4'16"/km
46 22 Cesar Cerezo Arenas Masculino 19 VETERANO Masculino TALAK PIRAGUISMO 00:25:45 4'17"/km
47 105 Sergio Nufiez Avila Masculino 24 SENIOR Masculino 00:26:03 4'20"/km
48 130 Juan-pedro Sevilla Rodriguez Masculino 20 VETERANO Masculino Correr correr 00:26:03 4'20"/km
49 41 Julian Duque Masculino 21 VETERANO Masculino Camali team 00:26:06 4'21"/km
50 20 Cristina Carrillo Martinez Femenino 4 VETERANO Femenino Asociacion Atletica Torrijos 00:26:12 4'22"/km
51 50 Antonio Fernandez Valero Masculino 22 VETERANO Masculino 00:26:14 4'22"/km
52 27 Jose Luis Corrochano Alejo Masculino 25 SENIOR Masculino 00:26:21 4'23"/km
53 37 Angélica Del Olmo Palomo Femenino 5 VETERANO Femenino Asociacion Atletica Torrijos 00:26:25 4'24"/km
54 52 Julian Jose Flores Garrido Masculino 23 VETERANO Masculino 00:26:29 4'24"/km
55 49 Marta Fernandez Martin Femenino 2 SENIOR Femenino 00:26:29 424" /km
56 71 Jonatan Gonzalez Portela Masculino 26 SENIOR Masculino Camali Team 00:26:59 4'29"/km
57 121 Jose Manuel Sanchez Duran Masculino 24 VETERANO Masculino Velada Runners 00:27:03 4'30"/km
58 98 Raul Moreno Porras Masculino 25 VETERANO Masculino 00:27:05 4'30"/km
59 128 Jesus Santos Montero Masculino 26 VETERANO Masculino 00:27:06 4'31"/km
60 54 Jacob Frontelo Gbmez Masculino 27 VETERANO Masculino CAMALI TEAM 00:27:10 4'31"/km
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84
85
86
87
88
89
90

76
15
118
120
115
124
35
83
134
48
137
85
57
58
53
112
64
14
68
34
116

89

117
102
62
39
99
23
133
19
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Tomas

Ana

Sara
Roberto
Alberto
Samuel
Andrea

José Antonio
Jimena

Oscar Javier
Daniel

José Maria
Fernando
David
Alberto
Angel Luis
Francisco Javier
Miriam
Andrea

José Francisco
Beatriz
Isabel

Lidia
Santiago
Javier
Ruben

Jose Luis
Sara
Ernesto
Amalia

Guerra Peletero
Caja Garcia

Rubio Sanchez

San Juan Riofrio
Romero Garrido
Sanchez Lorenzo
De La Llave Carretero
Luengo Corrochano
Valero Rodriguez
Fernandez Jiménez
Guayerbas Cantalejo
Martin Aragon
Garcia Flores
Garcia Prieto

Flores Rivas

Ramos Garcia
Gomez Fernandez
Buendia Amor
Gomez Pajares
Davila Guayerbas
Romero Garrido

Martinez De La Casa
Benavente

Rubio Castro
Mufioz Higueruela
Go6mez Bonilla
Diaz Ballesteros
Muelas Jimenez
Chapinal Cedena
Tejerina Alonso
Carretero Marugan

Género

Masculino 28
Femenino 6
Femenino 3
Masculino 29
Masculino 30
Masculino 27
Femenino 4
Masculino 31
Femenino 5
Masculino 32
Masculino 28
Masculino 33
Masculino 34
Masculino 29
Masculino 30
Masculino 31
Masculino 35
Femenino 6
Femenino 7
Masculino 36
Femenino 8
Femenino 7
Femenino 9
Masculino 32
Masculino 33
Masculino 37
Masculino 38
Femenino 8
Masculino 39
Femenino 9
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VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
SENIOR Femenino

VETERANO Femenino

SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino

Ac durance project

UDAT

CD Calamochos Casavieja

Moran team

Triwolf Talavera

Asociacion Atletica Torrijos

00:27:22
00:27:31
00:27:31
00:27:50
00:27:57
00:28:14
00:28:17
00:28:22
00:28:26
00:28:28
00:28:31
00:28:42
00:28:43
00:28:48
00:28:58
00:29:16
00:29:24
00:29:28
00:29:58
00:30:11
00:30:21

00:30:22

00:30:41
00:30:48
00:30:51
00:31:07
00:31:08
00:31:57
00:31:58
00:32:22
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4'33"/km
4'35"/km
4'35"/km
4'38"/km
4'39"/km
4'42"/km
4'42"/km
4'43"/km
4'44"/km
4'44"/km
4'45"/km
4'47"/km
4'47"/km
4'48"/km
4'49"/km
4'52"/km
4'54"/km
4'54"/km
4'59"/km
5'01"/km
5'03"/km
5'03"/km
5'06"/km
5'08"/km
5'08"/km
511"/km
511"/km
5'19"/km
5'19"/km
5'23"/km
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91 141 Juan Carlos Fernandez Corrochano Masculino 34 SENIOR Masculino 00:32:57 5'29"/km
92 33 Roberto Corrochano Sanchez Masculino 35 SENIOR Masculino 00:32:58 5'29"/km
93 32 Silvia Corrochano Sanchez Femenino 10 VETERANO Femenino 00:33:00 5'30"/km
94 107 Pilar Pefia Rodriguez Femenino (X VETERANO Femenino Velada Ranners 00:33:02 5'30"/km
95 95 Yolanda Moreno Berraco Femenino 12 VETERANO Femenino Velada running 00:33:02 5'30"/km
96 90 Alicia Martinez Duran Femenino 13 VETERANO Femenino 00:33:14 5'32"/km
97 100 Enrique Mufioz Abad Masculino 40 VETERANO Masculino 00:33:17 5'32"/km
98 119 Ruben Ruiz Cano Masculino 36 SENIOR Masculino 00:33:28 5'34"/km
99 126 Ana Isabel Sanchez Sainz Femenino 14 VETERANO Femenino 00:33:35 5'35"/km
100 142 Joel Gutierrez Paredes Masculino 37 SENIOR Masculino 00:33:44 5'37"/km
101 31 Nuria Maria Corrochano Sanchez Femenino 15 VETERANO Femenino 00:33:46 5'37"/km
102 140 Maria Jose Castro Fernandez Femenino 16 VETERANO Femenino 00:33:46 5'37"/km
103 125 Pedro Luis Sanchez Mufioz Masculino 41 VETERANO Masculino 00:33:47 5'37"/km
104 45 Marisol Esteban Valero Femenino 10 SENIOR Femenino 00:33:49 5'38"/km
105 111 Alberto Rafael De La Cruz Diaz-bajo Masculino 38 SENIOR Masculino 00:33:50 5'38"/km
106 72 Maria José Gonzalez Rején Femenino (X SENIOR Femenino 00:33:50 5'38"/km
107 96 Luis Moreno Conde Masculino 42 VETERANO Masculino 00:34:02 5'40"/km
108 97 Javier Moreno Fernandez Masculino 39 SENIOR Masculino 00:34:02 5'40"/km
109 18 Sergio Carbonero Sanchez Masculino 40 SENIOR Masculino 00:34:11 5'41"/km
110 109 Julia Perez Avila Femenino 12 SENIOR Femenino 00:34:13 5'42"/km
111 10 Raul Batres Martin Masculino 43 VETERANO Masculino 00:34:13 5'42"/km
112 149 Noelia Garcia Femenino 13 SENIOR Femenino 00:34:16 5'42"/km
113 114 Cristina Rodriguez Heras Femenino 17 VETERANO Femenino 00:34:27 5'44"/km
114 80 Oscar Jiménez Andrés Masculino 44 VETERANO Masculino 00:34:27 5'44"/km
115 103 Ignacio Mufioz Martin Masculino 45 VETERANO Masculino 00:34:29 5'44"/km
116 47 M.? Cristina Fernandez Diez Femenino 14 SENIOR Femenino 00:34:33 5'45"/km
117 84 L. Javier Luengo Martin Masculino 41 SENIOR Masculino 00:34:38 5'46"/km
118 147 Oscar Guerra Masculino 42 SENIOR Masculino 00:34:42 5'47"/km
119 94 Javier Mora Senovilla Masculino 46 VETERANO Masculino TalaELA Team 00:35:22 5'53"/km
120 144 Yeray Gutieerez Paredes Masculino 43 SENIOR Masculino 00:35:32 5'55"/km
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121 61 Maria Garrido Valero Femenino 18 VETERANO Femenino 00:35:54 5'59"/km
122 146 Alvaro Gonzalez Masculino 44 SENIOR Masculino 00:36:02 6'00"/km
123 122 Esmeralda Sanchez Jimenez Femenino 19 VETERANO Femenino 00:36:40 6'06"/km
124 51 Francisco Marcos Flechillas Cantalejo Masculino 47 VETERANO Masculino 00:36:40 6'06"/km
125 9 Angélica Badajoz Nufiez Femenino 15 SENIOR Femenino 00:36:40 6'06"/km
126 25 Carmen Colilla Gémez Femenino 16 SENIOR Femenino 00:37:26 6'14"/km
127 26 Cristina Corchado Corrochano Femenino 17 SENIOR Femenino 00:37:26 6'14"/km
128 139 Laura Rubio Castro Femenino 18 SENIOR Femenino 00:37:56 6'19"/km
129 138 Miguel Rubio Corrochano Masculino 48 VETERANO Masculino 00:37:58 6'19"/km
130 59 Sandra Garrido Martinez De La Casa  Femenino 19 SENIOR Femenino 00:39:19 6'33"/km
131 60 Pedro Pablo Garrido Rubio Masculino 49 VETERANO Masculino 00:39:19 6'33"/km
132 28 Fernando Corrochano Alejo Masculino 45 SENIOR Masculino 00:48:41 8'07"/km
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